

**Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S**  
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

**CVR-nr. 40 03 27 38**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 03 27 38
	Stiftet: 14. november 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen Michael Jensen
<b>Direktion</b>	Jakob Klink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive pensionsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490.501 kr. mod 37.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.247 kr. mod -378.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.490.501</b>	<b>37.072</b>
2 Personaleomkostninger	-1.482.146	-526.710
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.355</b>	<b>-489.638</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.265
Andre finansielle indtægter	200	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.538	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.017</b>	<b>-484.373</b>
4 Skat af årets resultat	-770	106.372
<b>Årets resultat</b>	<b>2.247</b>	<b>-378.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	24.246	0
Disponeret fra overført resultat	-21.999	-378.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.247</b>	<b>-378.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.194	283.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.626	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	106.370
Andre tilgodehavender	46.455	0
Periodeafgrænsningsposter	13.692	0
Tilgodehavender i alt	<u>449.967</u>	<u>389.954</u>
Likvide beholdninger	<u>901.180</u>	<u>403.998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.351.147</u></b>	<b><u>793.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.351.147</u></b>	<b><u>793.952</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	0	-378.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.246	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>424.246</b>	<b>21.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	561.879	621.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52.022
Selskabsskat	770	0
Anden gæld	364.252	98.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.901	771.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>926.901</b>	<b>771.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.351.147</b>	<b>793.952</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-378.001</u>	<u>0</u>	<u>-378.001</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-378.001	0	21.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.999	24.246	2.247
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.246</u></b>	<b><u>424.246</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 74.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.252.542	440.898
Pensioner	73.614	20.750
Andre omkostninger til social sikring	12.342	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.648</u>	<u>62.506</u>
	<b><u>1.482.146</u></b>	<b><u>526.710</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.346	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.192</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.538</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>770</u>	<u>-106.372</u>
	<b><u>770</u></b>	<b><u>-106.372</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil år 2023 og har herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2020 321 t.kr.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.